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EIFIX WAFFELTEIG 1LT /6 Ü
Waffelteig, pasteurisiert, flüssig

Produkt 018210

Nettofüllmenge 1000 ml

Erhältliche Einheiten KT 6PK

Marke Eifix

Inhaltsstoffe

VOLLEI aus Bodenhaltung (25 %), VOLLMILCH (25 %), WEIZENMEHL,
Zucker, BUTTERREINFETT (9 %), Maltodextrin, modifizierte Stärke,
Backtriebmittel: Diphosphat, Natiumcarbonat, Sonnenblumenöl, Aroma, Salz.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Milch

Merkmale / Ernährungshinweise

Vorbestellprodukt

Aufbewahrungshinweis

Bei 0°C bis 4°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.121 kJ (268 kcal)

Kohlenhydrate ~ 33 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 13 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 13 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 0,55 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 5,4 Gramm

Salz ~ 5,8 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Eier Europäische Union - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Waffelteig, pasteurisiert, flüssig

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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